
産山村立産山学園

朝の活動

学級

タイピング

学級

読み聞かせ
読書

学級

学級

学級

タイピング

学級

読み聞かせ
読書

学級

学級

タイピング

学級

読み聞かせ
読書

学級

タイピング

学級

15 日

※本行事予定に変更が生じた場合は、学級通信などで担任よりお知らせいたします。

8日（水）始業式
9日（木）入学式
10日（金）午前中授業、半日研修、村教育関係者懇談会

23日（木）全国学力調査（英語のＣＢＴは未定）
17日（金）授業参観、PTA総会、学級懇談

23日（木）標準学力検査（～２４日）
24日（金）体育大会結団式

授業日数 18 日 給食日数

【4月の主な行事予定】 （あくまでも予定ですので、変更となる可能性があります。）

31 火 学年末休業日

30 月 学年末休業日

29 日

28 土

27 金 学年末休業日、退任式

26 木 学年末休業日

14:40

25 水 特別日課 修了式（１～８年）、大掃除、９年指定休業日 〇 13:45 図書館開放日

24 火 通常日課 ９年指定休業日 ○ 野 バ

23 月 通常日課 ９年指定休業日 ○ 野 バ
16:30
18:20

22 日

21 土

20 金 春分の日

15:55

19 木 通常日課 ９年指定休業日 〇 野 バ
16:30
18:20

18 水 水６日課 ９年指定休業日 ○

16:30
18:20

17 火 通常日課 ９年指定休業日 ○ 野 バ
16:30
18:20

16 月 通常日課 ９年指定休業日 ○ 野 バ

15 日

14 土

15:00
17:00

13 金 特別日課 ９年指定休業日､第３回学校運営協議会 ○ 野 バ
15:00
17:00

12 木 特別日課 ９年指定休業日､子どもヘルパー活動（7年） ○ 野 バ

15:00
17:00

11 水 特別日課
委員会ｌｍｔｇ
９年指定休業日

○ 13:30 図書館開放日

10 火 特別日課 ９年指定休業日 ○ 野 バ

9 月 特別日課 ９年指定休業日 ○ 野 バ
15:00
17:00

8 日

13:20
16:30
18:20

7 土 特別日課 産山学園卒業証書授与式（午前） 12:15

6 金 特別日課
卒業式準備（1校時）９年修了式（２校時）、卒業式予
行演習（４校時）、卒業式教室準備・大掃除(5校時前
30分）

○ 野 バ

15:55

5 木 通常日課 卒業式練習（３校時） ○ 野 バ
16:30
18:20

4 水 水６日課 ○

16:30
18:20

3 火 通常日課 放課後子ども教室閉校式 ○ 野 バ
16:30
18:20

2 月 通常日課 ○ 野 バ

バス その他

1 日 英検２次（７～９年）

日 曜 備考 学校行事 給食 部活

3月行事予定（案）2026年


