

2026年

3月行事予定(案)

産山村立産山学園

日	曜	備考	朝の活動	学校行事	給食	部活	バス	その他
1	日			英検2次(7~9年)				
2	月	通常日課	学級		○	野バ 16:30 18:20		
3	火	通常日課	タイピング	放課後子ども教室閉校式	○	野バ 16:30 18:20		
4	水	水6日課	学級		○		15:55	
5	木	通常日課	読み聞かせ 読書	卒業式練習(3校時)	○	野バ 16:30 18:20		
6	金	特別日課	学級	卒業式準備(1校時)9年修了式(2校時)、卒業式予行演習(4校時)、卒業式教室準備・大掃除(5校時前30分)	○	野バ 13:20 16:30 18:20		
7	土	特別日課	学級	産山学園卒業証書授与式(午前)			12:15	
8	日							
9	月	特別日課	学級	9年指定休業日	○	野バ 15:00 17:00		
10	火	特別日課	タイピング	9年指定休業日	○	野バ 15:00 17:00		
11	水	特別日課	学級	委員会Imtg 9年指定休業日	○		13:30	図書館開放日
12	木	特別日課	読み聞かせ 読書	9年指定休業日、子どもヘルパー活動(7年)	○	野バ 15:00 17:00		
13	金	特別日課	学級	9年指定休業日、第3回学校運営協議会	○	野バ 15:00 17:00		
14	土							
15	日							
16	月	通常日課	学級	9年指定休業日	○	野バ 16:30 18:20		
17	火	通常日課	タイピング	9年指定休業日	○	野バ 16:30 18:20		
18	水	水6日課	学級	9年指定休業日	○		15:55	
19	木	通常日課	読み聞かせ 読書	9年指定休業日	○	野バ 16:30 18:20		
20	金			春分の日				
21	土							
22	日							
23	月	通常日課	学級	9年指定休業日	○	野バ 16:30 18:20		
24	火	通常日課	タイピング	9年指定休業日	○	野バ 14:40		
25	水	特別日課	学級	修了式(1~8年)、大掃除、9年指定休業日	○		13:45	図書館開放日
26	木			学年末休業日				
27	金			学年末休業日、退任式				
28	土							
29	日							
30	月			学年末休業日				
31	火			学年末休業日				

授業日数

18日

給食日数

15日

【4月の主な行事予定】

(あくまでも予定ですので、変更となる可能性があります。)

8日(水)始業式

9日(木)入学式

10日(金)午前中授業、半日研修、村教育関係者懇談会

23日(木)標準学力検査(～24日)

24日(金)体育大会結団式

23日(木)全国学力調査(英語のCBTは未定)

17日(金)授業参観、PTA総会、学級懇談

※本行事予定に変更が生じた場合は、学級通信などで担任よりお知らせいたします。